

Gerne informieren wir Sie über die in unseren Backwaren enthaltenen Allergene anhand unserer Produktliste.

Die Angaben zu den verarbeiteten und somit im Produkt enthaltenen 14 **Hauptallergenen** beziehen sich immer auf die von uns in der Rezeptur verwendeten Rohstoffe.

Eine gesetzliche Angabepflicht besteht nur für diese Hauptallergene.

Das Vorhandensein von weiteren, in dem konkreten Produkt nicht aufgeführten Hauptallergenen, kann nicht generell ausgeschlossen werden, da während des komplexen Warenflusses der Lebensmittelherstellung in unserer handwerklich produzierenden Bäckerei die Möglichkeit einer Kreuzkontamination besteht.

Unsere Produkte können insbesondere Spuren von Haselnuss, Mandel, Walnuss, Cashewkern, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Queenslandnuss, Milchbestandteilen (einschließlich Laktose), Erdnüsse, glutenhaltigem Getreide (Weizen, Roggen, Hafer, Gerste, Dinkel, oder Kamut), Ei, Sesam, Soja enthalten.

Ihre Bäckerei & Konditorei Raisch GmbH & Co.KG

Bäckerei & Konditorei Raisch

Heckenackerstraße 3, 75365 Calw-Oberriedt

Allergenkennzeichnung bei loser Ware



Brot I

x = Zutat im Produkt verarbeitet/enthalten

| Art-Nr. | Produkt | Gluten | | | | | | Schalenfrüchte | | | | | | | | Eier | Fisch | Erdnüsse | Sojabohnen | Milch, Laktose | Sellerie | Senf | Sesam | Schwefeldioxid, Sulfine | Lupinen | Krebstiere | Weichtiere | | | | | | | |
|---------|---------------------------|--------|--------|-------|--------|--------------------|-------------------|----------------|--------|---------|------------|-----------|----------|----------|---------------|------|-------|----------|------------|----------------|----------|------|-------|-------------------------|---------|------------|------------|----------------|--|--|--|--|--|--|
| | | Weizen | Roggen | Hafer | Gerste | Dinkel (Weizenart) | Kamut (Weizenart) | Haselnuss | Mandel | Walnuss | Cashewkern | Pecannuss | Paranuss | Pistazie | Macadamianuss | | | | | | | | | | | | | Queenslandnuss | | | | | | |
| 3003 | Roggenmischbrot | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3008 | Weizenmischbrot | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3021 | Bierbrot | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | |
| 3022 | Hausbrot | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3029 | Roggenmischbrot m. Kümmel | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3033 | Holzofenbrot | x | x | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 3039 | Ur-Dinkelbrot | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3046 | Tessiner Landbrot | x | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 3048 | Roggen-Dinkelbrot | x | x | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3049 | Backhäusle-Brot | x | x | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 3057 | Uriges Heimatbrot | x | x | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3058 | Dinkelkruste | | x | x | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3060 | Schweizer Ruchbrot | x | x | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3061 | Gewürzkruste | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | |
| 3062 | Kartoffelbrot | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | |
| 3063 | Raisch's Meisterstück | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3503 | Körniger Franzose | x | x | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 3504 | Kapselweißbrot 500g | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | x | | | | | | | | | |
| 3506 | Italienisches Landbrot | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3509 | Ciabatta | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3511 | Butterkapsel klein | x | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | x | | | | | | | | | | |
| 3515 | Französisches Baguette | x | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3520 | Misto | x | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | |
| 3521 | Fladen | x | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3533 | Pane dunkel | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3534 | Pane rustik | x | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3535 | Feuerbauernstange | x | x | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 3541 | Laugenbauernstange | x | x | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3542 | Maisbaguette | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Allergenkennzeichnung bei loser Ware



Brot II

x = Zutat im Produkt verarbeitet/enthalten

| Art-Nr. | Produkt | Gluten | | | | | | Schalenfrüchte | | | | | | | | | | Eier | Fisch | Erdnüsse | Sojabohnen | Milch, Laktose | Sellerie | Senf | Sesam | Schwefeldioxid, Sulfite | Lupinen | Krebstiere | Weichtiere | | | | | | | | | | |
|---------|-----------------------------------|--------|--------|-------|--------|--------------------|-------------------|----------------|--------|---------|------------|-----------|----------|----------|---------------|----------------|--|------|-------|----------|------------|----------------|----------|------|-------|-------------------------|---------|------------|------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | Weizen | Roggen | Hafer | Gerste | Dinkel (Weizenart) | Kamut (Weizenart) | Haselnuss | Mandel | Walnuss | Cashewkern | Pecannuss | Paranuss | Pistazie | Macadamianuss | Queenslandnuss | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3544 | Bärlauchfladen | x | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3547 | Misto-Bauernstange | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3561 | Weltmeister-Baguette | x | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4002 | AOK-Brot | x | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | |
| 4003 | Sportlerbrot | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4005 | Dreikorn-Finnenbrot | x | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | |
| 4007 | Brot ohne Hefe | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4018 | Delikatess-Vollkornbrot | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4028 | Schwabenländer Dinkelvollkornbrot | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4029 | Wilder Max | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | |
| 4056 | Weltmeister-Eckbrot | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Allergenkennzeichnung bei loser Ware

Brötchen

x = Zutat im Produkt verarbeitet/enthalten

| Art-Nr. | Produkt | Gluten | | | | | | Schalenfrüchte | | | | | | | | | | | Eier | Fisch | Erdnüsse | Sojabohnen | Milch, Laktose | Sellerie | Senf | Sesam | Schwefeldioxid, Sulfite | Lupinen | Krebstiere | Weichtiere | | | | | |
|---------|-------------------------|--------|--------|-------|--------|--------------------|-------------------|----------------|--------|---------|------------|-----------|----------|----------|---------------|----------------|--|--|------|-------|----------|------------|----------------|----------|------|-------|-------------------------|---------|------------|------------|--|--|--|--|--|
| | | Weizen | Roggen | Hafer | Gerste | Dinkel (Weizenart) | Kamut (Weizenart) | Haselnuss | Mandel | Walnuss | Cashewkern | Pecannuss | Paranuss | Pistazie | Macadamianuss | Queenslandnuss | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1002 | Kaiser | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | |
| 1005 | Sesambrötchen | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | |
| 1006 | Mohnbrötchen | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 1009 | Meisterbrötchen | x | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 1014 | Laugenbrötchen | x | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 1015 | Laugenstange | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 1016 | Dinkellaugenhörnchen | | x | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 1017 | Brezel | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 1018 | Käse-Schinken-Stangen | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | x | | | | | | | | | | | |
| 1019 | Käselaugen | x | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | x | | | | | | | | | | | |
| 1020 | Käselaugenstangen | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | x | | | | | | | | | | | |
| 1024 | Butterbrötchen | x | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | x | | | | | | | | | | | |
| 1036 | Calwer Brötchen | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1047 | Burger-Brötchen | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | x | | | | | | | | |
| 1048 | Bauernkrusti | x | x | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 1049 | Laugenbagel | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | |
| 1053 | Holzofenbrötchen | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 1068 | Dinkel-Kartoffelkipf | | x | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1072 | Dinkel-Butterhörnle | | | | | x | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | x | | | | | | | | | |
| 2003 | Partybrezeln | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 2007 | Roggenbrötchen | x | x | | x | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2009 | Kürbiskernbrötchen | x | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 2013 | Keimlingsbrötchen | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | | | | | | | | |
| 2032 | Partylaugen | x | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 2035 | Party-Körnerbrötchen | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | | | | | | | | |
| 2036 | Party-Laugenstange | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 2042 | Dinkelsee | | x | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2046 | Dinkel-Kürbiskern-Seele | | x | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2047 | Ur-Körnliweck | x | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | |
| 2064 | Chia-Power-Brötchen | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2066 | Chia-Mehrkornbrötchen | x | x | x | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | |

Allergenkennzeichnung bei loser Ware

Gebackene Kuchen I

x = Zutat im Produkt verarbeitet/enthalten

| Art-Nr. | Produkt | Gluten | | | | | | Schalenfrüchte | | | | | | | | Eier | Fisch | Erdnüsse | Sojabohnen | Milch, Laktose | Sellerie | Senf | Sesam | Schwefeldioxid, Sulfine | Lupinen | Krebstiere | Weichtiere | | | | | | | | | | | | |
|---------|--------------------------------|--------|--------|-------|--------|--------------------|-------------------|----------------|--------|---------|------------|-----------|----------|----------|---------------|------|-------|----------|------------|----------------|----------|------|-------|-------------------------|---------|------------|------------|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | Weizen | Roggen | Hafer | Gerste | Dinkel (Weizenart) | Kamut (Weizenart) | Haselnuss | Mandel | Walnuss | Cashewkern | Pecannuss | Paranuss | Pistazie | Macadamianuss | | | | | | | | | | | | | Queenslandnuss | | | | | | | | | | | |
| 4404 | Marmorkuchen | x | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4406 | Eierlikörteekuchen | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4502 | Apfelkuchen | x | | | | | | x | x | | | | | | | | | | | | | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4504 | Käsekuchen | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4506 | Käsekirschkuchen | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4508 | Bauernrahmkuchen | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4512 | Aprikosenkuchen | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4514 | Feuerwehirkirschkuchen | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4516 | Mohnkuchen | x | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4519 | Rhabarberkuchen | x | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4521 | Oma-Kirsch-Kuchen | x | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4522 | Schokokirschkuchen | x | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4524 | Zwetschkuchen | x | | | | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4526 | Heidelbeerkuchen | x | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4528 | Johannisbeerkuchen m. Decke | x | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4529 | Johannisbeerkuchen m. Eischnee | x | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4532 | Eierlikörapfel | x | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4537 | Linzertorte | x | | | | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | |
| 4548 | Schwäbischer Apfelkuchen | x | | | | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4571 | Käsehimbeerkuchen | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4580 | Schmand-Mandarinen-Kuchen | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4702 | Käse-Mandrinen-Schnitte | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4705 | Tiroler Apfelschnitte | x | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | |
| 4721 | Apfelstrudel | x | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6004 | Butterkuchen-Schnitte | x | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |

Allergenkennzeichnung bei loser Ware

Gebackene Kuchen II

x = Zutat im Produkt verarbeitet/enthalten

| Art-Nr. | Produkt | Gluten | | | | | | Schalenfrüchte | | | | | | | | Eier | Fisch | Erdnüsse | Sojabohnen | Milch, Laktose | Sellerie | Senf | Sesam | Schwefeldioxid, Sulfine | Lupinen | Krebstiere | Weichtiere | | | | | | | | | | | | |
|---------|-------------------------|--------|--------|-------|--------|--------------------|-------------------|----------------|--------|---------|------------|-----------|----------|----------|---------------|------|-------|----------|------------|----------------|----------|------|-------|-------------------------|---------|------------|------------|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | Weizen | Roggen | Hafer | Gerste | Dinkel (Weizenart) | Kamut (Weizenart) | Haselnuss | Mandel | Walnuss | Cashewkern | Pecannuss | Paranuss | Pistazie | Macadamianuss | | | | | | | | | | | | | Queenslandnuss | | | | | | | | | | | |
| 6802 | Hefezopf klein | x | | | | | | x | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6804 | Kapsel-Zopf | x | | | | | | x | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6806 | Nußzopf | x | | | | | | x | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6807 | Mohnzopf | x | | | | | | x | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6810 | Zuckerkuchen | x | | | | | | x | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6814 | Hefezopf ohne Rosinen | x | | | | | | x | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6816 | Hefeknoten | x | | | | | | x | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6823 | Streuselkuchen | x | | | x | | | | | | | | | | | | | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8001 | Tortenboden dunkel ganz | x | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8002 | Tortenboden hell ganz | x | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8003 | Tortenboden hell halb | x | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8006 | Mürbteigboden | x | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8013 | Tortenboden dunkel halb | x | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Allergenkennzeichnung bei loser Ware

Torten / Schnitten I

x = Zutat im Produkt verarbeitet/enthalten

| Art-Nr. | Produkt | Gluten | | | | | | Schalenfrüchte | | | | | | | | Eier | Fisch | Erdnüsse | Sojabohnen | Milch, Laktose | Sellerie | Senf | Sesam | Schwefeldioxid, Sulfine | Lupinen | Krebstiere | Weichtiere | | | | | | |
|---------|----------------------------|--------|--------|-------|--------|--------------------|-------------------|----------------|--------|---------|------------|-----------|----------|----------|---------------|------|-------|----------|------------|----------------|----------|------|-------|-------------------------|---------|------------|------------|----------------|--|--|--|--|--|
| | | Weizen | Roggen | Hafer | Gerste | Dinkel (Weizenart) | Kamut (Weizenart) | Haselnuss | Mandel | Walnuss | Cashewkern | Pecannuss | Paranuss | Pistazie | Macadamianuss | | | | | | | | | | | | | Queenslandnuss | | | | | |
| 4603 | Erdbeerkuchen | x | | | | | | x | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | |
| 4605 | Himbeerkuchen | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 4609 | Vierfruchtkuchen | x | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 4611 | Mandarinenkuchen belegt | x | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 4613 | Waldbeerkuchen belegt | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 4619 | Belegter Heidelbeerkuchen | x | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 4802 | Himbeerschnitte | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 4803 | Erdbeerschnitte | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 4903 | Schwarzwälder-Kirsch-Torte | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 4905 | Käsesahnetorte | x | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 4907 | Schokosahnetorte | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 4909 | Himbeersahnetorte | x | | | | | | x | | | | | | | | x | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 4913 | Erdbeersahnetorte | x | | | | | | x | | | | | | | | x | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 4919 | Joghurtsahnetorte | x | | | | | | x | | | | | | | | x | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 4929 | Flockensahne | x | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 4935 | Zitronensahne | x | | | | | | x | | | | | | | | x | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 4942 | Schweizer Bienenstich | x | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 4944 | Eierlikörsahne | x | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 4946 | Raisch-Haustorte | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | |

Allergenkennzeichnung bei loser Ware

Torten / Schnitten II

x = Zutat im Produkt verarbeitet/enthalten

| Art-Nr. | Produkt | Gluten | | | | | | Schalenfrüchte | | | | | | | | Eier | Fisch | Erdnüsse | Sojabohnen | Milch, Laktose | Sellerie | Senf | Sesam | Schwefeldioxid, Sulfine | Lupinen | Krebstiere | Weichtiere | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|------------------------|--------|--------|-------|--------|--------------------|-------------------|----------------|--------|---------|------------|-----------|----------|----------|---------------|------|-------|----------|------------|----------------|----------|------|-------|-------------------------|---------|------------|------------|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | Weizen | Roggen | Hafer | Gerste | Dinkel (Weizenart) | Kamut (Weizenart) | Haselnuss | Mandel | Walnuss | Cashewkern | Pecannuss | Paranuss | Pistazie | Macadamianuss | | | | | | | | | | | | | Queenslandnuss | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5505 | Nusscreme | x | | | | | | x | x | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5507 | Schokocreme | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5511 | Himbeercreme | x | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5531 | Frankfurter Kranz | x | | | | | | x | x | | | | x | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5533 | Sacher | x | | | | | | | x | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5535 | spanische Vanillecreme | x | | | | | | | x | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5553 | Mandelkranz | x | | | | | | x | x | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5558 | Orangencreme | x | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Nußsahne | x | | | | | | x | x | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Zitronencreme | x | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Erdbeercreme | x | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5710 | Schokobananen | x | | | | | | | x | | | | | | | | | | | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5711 | Granatsplitter | x | | | | | | x | x | | | | | | | | | | | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5715 | Bäcker-Müsli | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | x | | x | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Allergenkennzeichnung bei loser Ware

Plunder / Kleingebäck I

x = Zutat im Produkt verarbeitet/enthalten

| Art-Nr. | Produkt | Gluten | | | | | | Schalenfrüchte | | | | | | | | Eier | Fisch | Erdnüsse | Sojabohnen | Milch, Laktose | Sellerie | Senf | Sesam | Schwefeldioxid, Sulfine | Lupinen | Krebstiere | Weichtiere | | | | |
|---------|---------------------------|--------|--------|-------|--------|--------------------|-------------------|----------------|--------|---------|------------|-----------|----------|----------|---------------|------|-------|----------|------------|----------------|----------|------|-------|-------------------------|---------|------------|------------|----------------|--|--|--|
| | | Weizen | Roggen | Hafer | Gerste | Dinkel (Weizenart) | Kamut (Weizenart) | Haselnuss | Mandel | Walnuss | Cashewkern | Pecannuss | Paranuss | Pistazie | Macadamianuss | | | | | | | | | | | | | Queenslandnuss | | | |
| 6001 | Quarkplunder | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 6003 | Apfelplunder | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 6005 | Zwetschgenplunder | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 6006 | Puddingplunder | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 6007 | Rosinenschnecken | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 6012 | Streußelküchle | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 6014 | Nußschleife | x | | | | | | x | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 6017 | Amerikaner | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 6018 | Kirschplunder | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 6019 | Doppeltes Lottchen | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 6020 | Erdbeerplunder | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 6021 | Flachswickel | x | | | | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | | | | | | | | | | |
| 6026 | Rosinenbrötchen | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 6028 | Muffin | x | | | | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | | | | | | | | | | |
| 6050 | Croissant | x | | | x | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | | | | | | | | | | |
| 6052 | Schokocroissant | x | | | x | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | | | | | | | | | | |
| 6099 | Weizenvollkorn-Croissant | x | | | x | | | | | | | | | | | x | | | x | | | | | | | | | | | | |
| 6056 | Laugencroissant | x | x | | x | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | x | | | | | | | | | |
| 6057 | Mini-Croissant | x | | | x | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | | | | | | | | | | |
| 6058 | Mini-Schokocroissant | x | | | x | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | | | | | | | | | | |
| 6062 | Mini-Laugencroissant | x | x | | x | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | x | | | | | | | | | |
| 6064 | Mini-Vollkorncroissant | x | x | | x | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | | | | | | | | | | |
| 6075 | Rahmtaler | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 6078 | Beerentaler | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 6086 | Erdnuss-Karamell-Schnecke | x | | | | | | | | | | | | | | x | x | x | x | | | | | | | | | | | | |
| 6088 | Fruchtiges Lieschen | x | x | | x | x | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6089 | Mohnschleife | x | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 6094 | Kokosplunder | x | | | | | | | | | x | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | |
| 6095 | Heidelbeerplunder | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | |

Allergenkennzeichnung bei loser Ware

Plunder / Kleingebäck II

x = Zutat im Produkt verarbeitet/enthalten

| Art-Nr. | Produkt | Gluten | | | | | | Schalenfrüchte | | | | | | | | Eier | Fisch | Erdnüsse | Sojabohnen | Milch, Laktose | Sellerie | Senf | Sesam | Schwefeldioxid, Sulfine | Lupinen | Krebstiere | Weichtiere | | | | | | | | | | |
|---------|--------------------|--------|--------|-------|--------|--------------------|-------------------|----------------|--------|---------|------------|-----------|----------|----------|---------------|------|-------|----------|------------|----------------|----------|------|-------|-------------------------|---------|------------|------------|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | Weizen | Roggen | Hafer | Gerste | Dinkel (Weizenart) | Kamut (Weizenart) | Haselnuss | Mandel | Walnuss | Cashewkern | Pecannuss | Paranuss | Pistazie | Macadamianuss | | | | | | | | | | | | | Queenslandnuss | | | | | | | | | |
| 6096 | Tropicplunder | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6097 | Johannisbeer-Taler | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6101 | Berliner | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6102 | Faschingsküchle | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6103 | Apfelküchle | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6106 | Schokoberliner | x | | | | | | x | | | | | | | | x | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6109 | Puddingberliner | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6110 | Donuts dunkel | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6112 | Quarkbällchen | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6121 | Erdbeerberliner | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6126 | Kirschkissen | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6133 | Haselnuss-Berliner | x | | | | | | x | | | | | | | | x | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6134 | Apfelmus-Berliner | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6505 | Russenbrezel | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6819 | Schokobrötchen | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7003 | Flammende Herzen | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7010 | Nussecken | x | | | | | | x | | | | | | | | x | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7011 | Mandelhörnchen | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7020 | Schäumle | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8044 | Anisbrot | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Allergenkennzeichnung bei loser Ware

Snack

x = Zutat im Produkt verarbeitet/enthalten

| Art-Nr. | Produkt | Gluten | | | | | | Schalenfrüchte | | | | | | | | Eier | Fisch | Erdnüsse | Sojabohnen | Milch, Laktose | Sellerie | Senf | Sesam | Schwefeldioxid, Sulfine | Lupinen | Krebstiere | Weichtiere | | |
|---------|--------------------------------|--------|--------|-------|--------|--------------------|-------------------|----------------|--------|---------|------------|-----------|----------|----------|---------------|------|-------|----------|------------|----------------|----------|------|-------|-------------------------|---------|------------|------------|----------------|--|
| | | Weizen | Roggen | Hafer | Gerste | Dinkel (Weizenart) | Kamut (Weizenart) | Haselnuss | Mandel | Walnuss | Cashewkern | Pecannuss | Paranuss | Pistazie | Macadamianuss | | | | | | | | | | | | | Queenslandnuss | |
| 8502 | Pizza Salvatore | x | | | | | | | | | | | | | | | x | x | | | | | | | | | | | |
| 8505 | Zwiebelkuchen | x | | | | | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | | | | | | | |
| 8507 | Kartoffelkuchen | x | | | | | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | | | | | | | |
| 8514 | Krautkuchen | x | | | | | | | | | | | | | | | | x | x | | | | | | | | | | |
| | Tomaten-Quiche | x | | | | | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | | | | | | | |
| 8516 | Holzofenpizza Salami | x | | | x | | | | | | | | | | | | | x | x | | | | | | | | | | |
| 8517 | Holzofenpizza Schinken | x | | | x | | | | | | | | | | | | | x | x | | | | | | | | | | |
| 8519 | Holzofenpizza Margherita | x | | | x | | | | | | | | | | | | | x | x | | | | | | | | | | |
| 8536 | Pizza Margherita | x | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | |
| 6073 | Bayerische Laugenecke | x | x | | x | | | | | | | | | | | | | x | x | | | | | x | | | | | |
| 9001 | Krusti Schinken | x | x | | x | | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | | | | | | | |
| 9002 | Krusti Salami | x | x | | x | | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | | | | | | | |
| 9006 | Krusti Käse | x | x | | x | | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | | | | | | | |
| 9012 | Laugenbrötchen belegt mit Käse | x | | | x | | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | | | | | | | |
| 9018 | Krauthexe | x | x | | x | | | | | | | | | | | | x | | | x | | | x | | | | | | |
| 9151 | Putenfladen | x | x | | x | | | | | | | | | | | | x | | | x | | | | | | | | | |
| 9153 | Körnerbrötchen belegt | x | x | | x | | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | | x | | | | | |
| 9154 | Fladen Käse Schinken | x | | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | | | | x | | | | | |
| 9157 | Fladen Tomate-Mozzarella | x | | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | x | x | x | | | | | | |
| 9159 | Laugenbagel Frischkäse | x | x | | x | | | | | | | | | | | | x | | x | x | | | | x | | | | | |
| 9221 | Schlemmerstange | x | | | | x | | | | | | | | | | | | | x | x | | | | | | | | | |
| 9228 | Salattasche | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | x | | | | | |
| 9229 | Maultaschenburger | x | | | x | | | | | | | | | | | | x | | x | x | x | x | | | | | | | |
| 9236 | Scharfe Henne | x | | | | | | | | | | | | | | | x | | | x | | | x | x | | | | | |
| 9237 | Norweger Lachs-Viereck | x | x | | x | | | | | | | | | | | | x | x | | x | x | | x | x | | | | | |

Allergenkennzeichnung bei loser Ware

Osterartikel

x = Zutat im Produkt verarbeitet/enthalten

| Art-Nr. | Produkt | Gluten | | | | | | Schalenfrüchte | | | | | | | | | | | Eier | Fisch | Erdnüsse | Sojabohnen | Milch, Laktose | Sellerie | Senf | Sesam | Schwefeldioxid, Sulfine | Lupinen | Krebstiere | Weichtiere | | | | | | | | | | |
|---------|------------------------------|--------|--------|-------|--------|--------------------|-------------------|----------------|--------|---------|------------|-----------|----------|----------|---------------|----------------|--|--|------|-------|----------|------------|----------------|----------|------|-------|-------------------------|---------|------------|------------|---|--|--|--|--|--|--|---|--|--|
| | | Weizen | Roggen | Hafer | Gerste | Dinkel (Weizenart) | Kamut (Weizenart) | Haselnuss | Mandel | Walnuss | Cashewkern | Pecannuss | Paranuss | Pistazie | Macadamianuss | Queenslandnuss | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4009 | Rülibrot | x | x | x | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | |
| 4410 | Mandelkränzle | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | |
| 4724 | Rüblischnitte | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6029 | Palmbrezel | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6037 | Oster-Muffin | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6049 | Osterfladen | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6079 | Rübli-Muffin | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6822 | Oster-Hefekränzle | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7402 | Osterlamm groß und klein | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7404 | Mürbteighasen groß und klein | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7408 | Oster-Nusskränzle | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7410 | Hefeteighase | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7413 | Oster-Petit fours | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7418 | Osterei | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Allergenkennzeichnung bei loser Ware

Weihnachtsartikel

x = Zutat im Produkt verarbeitet/enthalten

| Art-Nr. | Produkt | Gluten | | | | | | Schalenfrüchte | | | | | | | | Eier | Fisch | Erdnüsse | Sojabohnen | Milch, Laktose | Sellerie | Senf | Sesam | Schwefeldioxid, Sulfine | Lupinen | Krebstiere | Weichtiere | | | | | | | | | | | | | |
|---------|---------------------------|--------|--------|-------|--------|--------------------|-------------------|----------------|--------|---------|------------|-----------|----------|----------|---------------|------|-------|----------|------------|----------------|----------|------|-------|-------------------------|---------|------------|------------|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | Weizen | Roggen | Hafer | Gerste | Dinkel (Weizenart) | Kamut (Weizenart) | Haselnuss | Mandel | Walnuss | Cashewkern | Pecannuss | Paranuss | Pistazie | Macadamianuss | | | | | | | | | | | | | Queenslandnuss | | | | | | | | | | | | |
| 7006 | Spitzbuben | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7101 | Schokoschäumchen | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7104 | Vanille-Kipferl | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7105 | Vanillebrötchen | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7107 | Basler Leckerli | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7108 | Zimtsterne | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7110 | Weihnachtsgebäck gemischt | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7114 | Kokosmakronen | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7115 | Ausstecherle | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7117 | Bärentatzen | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7118 | Butter-S | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7121 | Butterstollen | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7123 | Früchtebrot | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7124 | Haselnussmakronen | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7143 | Gewürzschnitten | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7145 | Mini-Flammende-Herzen | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7151 | Weihnachtsbrezeln | x | | | x | | | | | | | | | | | x | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6510 | Butter-Pastete | x | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4046 | Adventsbrod | x | x | x | | | | | | | | | | | | | | | | | x | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |